cutivo'* (Ficha C. N.o 206 Afio 1969-) ss hace 
sasber que el dia 23 de Diciembre del corriente 
afio de 1970 a las 9 y 30 horas y en la puerta 
del Juzgado de Paz de la 5 a Seccién de Rio Ne- 
gro, se sacard en Remate Phblico, en venta con 
la base de ($ 1.0€6.666.00) UN MILLON SE- 
SENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA 
Y SEIS PESOS, equivalente a las dos terceras 
partes de la tasacién oficial cuslo es de UN MI- 
LLON SEISCIENTOS MIL PESOS; por el Mar- 
tillero Don ROLANDO N. SIRI VERA ssistido 
por el Juez actuante, al cual se le han cometido 
las diligencias integrales del Remate: